[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.08.2015
	№ 854

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района от 29.07.2015 № 761

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Александровского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления  Администрации Александровского района от  29.07.2015 № 761 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Александровский район», следующие изменения:

в абзаце 22 слова  «телефон 8-952-884-57-65» заменить словами:  «телефоны 8-952-884-57-65, 8-901-608-73-15»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка».
	Глава Александровского района

	А.П. Жданов

	Кауфман М.В.
2 46 04